СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     Р Е Ш Е Н И Е

1 июня  2011 г.
                                    № 29
г. Колпашево

О назначении исполняющим

обязанности Главы поселения

Рассмотрев представление Главы Колпашевского городского поселения Зяблицева Ю.Г. об исполнении полномочий Главы поселения в связи с досрочным сложением им данных полномочий, руководствуясь ст. 38 Устава Колпашевского городского поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

         1. Согласовать осуществление полномочий Главы поселения Черникова Александра Анатольевича, временно, до вступления в должность вновь избранного или назначенного Гла​вы.
2. Решение вступает в силу после подписания.

        3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Председатель Совета                                                                              А.В. Былин